REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bash
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dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kos
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ng
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, d

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢/ pa

detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojng
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet fin

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklary

qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, aine) tin
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispon()ﬂ.l 1imin
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni do| 11
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ng hjeto
té vitit té deklarimit. |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g;‘i:a i s iﬁ i
L. Llogari rrjedhese per pagat dhe shperblimet: Gjendje ne llogari rrjedhese || 1) |

1. Sherefedin Shehu ne Banken h ne Credins Sherefedin dhe '

2. Dashurie Shehu ne Banken (RN Dashurie: 300.000 (treqind '

mije) leke

!\)

|
Paguar pjesa e mbet " blerje apartamenti ne R_ 118,000 (njeqind e ||l i
Pall.ﬂsmerfaqja: ¢ pergjithshme 160m?, | tetembedhjete mije) Euro

banimi 145.4 m?, garazh 31,41 m?. Vlera totale 190,000 Euro
Burimi: Te ardhura nga shitja ¢ apartamentit blere ne v. 1996.

3. | Paguar pjesa e mbetur per blerj menti ne Kompleksin | 10.000 (tridhjete  mije) [[[1 ‘ |
pergjithshme 83 m?, vlera totale e kontraktur 40.000 Euro.

Burimi: Te ardhura nga puna dhe te tjera. |

4, Lidhur kontrate premtim shitie apartamenti ne Rr. 52000 (Pesedhjete e dy || |
#Siperfaqia ¢ banimit 72.1m?. | mije) Euro
era e kontraktuar 64,890 Euro.
Burimi: Te ardhura te familjes, nga shitja e apartamentit blere
ne v. 1996 dhe nga shitja e makines Nissan. ||
5. | Shitur makine tip Nissan Micra e blere ne vitin 2013 <1.390.000 (nje milion e '
treqind e nentedhjete mije) ‘
leke

6. | Shit 1 bler inerfage 181 m?, ne | -160,000  (njeqind e :
Rr. M perfshire dhe | gjashtedhjete mije) Euro
orendi.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar) |
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to; ‘
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké; |
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké: \
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; \

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése, né depozité, né boiid th SaT
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj; ‘

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Sherefedin Shehu %L,W% 1
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor™




NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

e

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢ i
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fé l'j 1l 83 ”d]nci
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, a I
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, ng arpm
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. ‘ 2
Shuma e té ardhurave nefofgé |
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né v &
(me shifra dhe me fjalg)
Sherefedin Shehu: 2,444,102 (Dy milion ¢ Il
a. Te grdhgra nga paga, shperblime dhe kompensime ne Kuvendin katerqind e dyzet e kater ?Eg;e |
Shqiperise (Neto) njeqind e dy) leke |
| I
Dashurie Shehu: 1,035,684 (Nje milion e trififtgete | | |
a. Te ardhura nga paga dhe shperblime ne Ministrine € Puneve te e pese mije e gjashteqind g |
Jashtme (Neto) tetedhjete e kater) leke ’ |
[lda Shehu: Te ardhura nga komisione nga Keller Williams Realty, 1680 25,000 (njezet e pese mije)ldillare ‘
FL 33139 USA | !
Besiana Shehu: Te ardhura neto nga paga dhe shperblime nga Accuen Inc., 70,000 (shtatedhjete mije) |fiililare
1L 60601 USA ‘
Interesa nga investimi ne bono thesari 84.732 (Tetedhjete e kateft dle
shtateqind e tridhjete e dy){lfiie
Te ardhura nga geraja 800,000 (Teteqind mije) Il
Te ardhura nga shitja e makines tip Nissan Micra e blere ne vitin 2013 1.390.000 (nje milion etffrqind

e nentedhjete mije) leke

Te ardhura nga shitja e apartamentit te blere ne vitin 1996 ne Rrugen
sebashku me orendi.

160,000 (njeqind
gjashtedhjete mije) Eurg

[¢V]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtg:

Sherefedin Sheh ~al
erefedin Shehu /?(A’Q[/L___

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ trstéve et
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga defilarimi|
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati vitit tg
deklarimit. '

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqef(fir.[/,| pés
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. il

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e it dhe s
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumgnilie kredigé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ‘ | '
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyripmt
deklarimi i méparshém | té mbetur pas K
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhj t
vitit té€ deklarimit vitit té deklari ;
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjale l
Kredi ne per blerje toke, v. 2007, shuma | 4399 (Kater mije e treqind | 52657 (pesedhjatiefle dy
principal 50000 Euro dhe pas ristrukturimit shuma e | e nentedhjete ¢ nente) | mije e g]'ashfeqi 1 le
interesave 35912 euro, me afat maturimi 20 vjet dhe | Euro pesedhjete e 1(c)
interes 6.5% (pas pese viteve te para). Kesti mujor Euro

366.62 Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“PeriodikiVjetor™
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REPUBLIKA E SHQ[PERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURH
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Colinku, Teb 0800 9999, Website: www.hidag.gov.al. E-mail: infohidaa.gov. |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore) d
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekldrinin dh
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i y;hfL‘an
pér pasurité qé disponohen vecmas. I
AUTORIZIM '
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Né bazé té nenit 9/1, té& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pigsfinve, t
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, .
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe m sonat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné nigiié ejith
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet fing are, ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Shtetasi/sja __ Dashurie Dukagjin Shehu , bashkéshorti/ja X|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindpgit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindégny [l
bashkéjetuesi/ja |
i/fe Subjektit  Sherefedin Hamit Shehu
Emér, Atési, Mbiemér
|
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjgs (21 ting

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

=
=

Dashurie Shehu %’

“Poriodik/ jetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE MHE
KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: RroReshit Collaku, Telr 0806 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail infoeehidaa gov.a
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE o
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré mbarf
detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe trollir
pasurive, t& detyrimeve financiare (& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér|fpisurit¢
disponohen vegmas.
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&[dgtyrimes
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe sonat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ té veriﬁkojnérﬂﬂI & gjitl
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet fi iare, |
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Shtetasi/sja __ Ilda Sherefedin Shehu , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindénjs
fémijé madhoré té ndaré nga prindérif
bashkéjetuesi/ja
i/e Subjektit Sherefedin Hamit Shehu
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné ¢ ligjq
se:
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢[ldhur
i
Ilda Shehu f@c«/g, ]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresat Re.Reshit Collaku., Tek: 080G 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infotehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) |

detyrimin pér deklarim né baz€ té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe K
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér [paurité

disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t¢ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& gl

financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe! fitifk
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné n?m
i

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet fin
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ Besiana Sherefedin Iljazi , bashkéshorti/ja M
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindéri

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit||[}

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit  Sherefedin Hamit Shehu

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tirfig

se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té ljg

igjor

Besiana Iljazi






